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                                                 REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

    BASHKIA PRRENJAS 

 

     Nr._______ prot.                                     Prrenjas , më  ___.___.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

Data  03.04.2025 

Per Loti 1 Blerje kancelari  

 

Drejtuar: Operatori ekonomik  LIBRARI DYRRAHU shpk me nipt L91418502J T me adresë: Zona 

Kadestrale nr.8517, e llojit trull plus ndertese 4 kate, me siperfaqe trualli 1‚000 

m2 dhe siperfaqe ndertese 330 m2, Durres, Spitalle., me administrator Z. Indrit Belegu. 

 

Per Loti 2 Blerje tonera 

Drejtuar: Operatori ekonomik  Blueprint Technologies shpk me nipt L82428011G  me adresë: Njesia 

Administrative nr. 10, Rruga ''Fortuzi", Nr. 66/1 , Tirane, me administrator Z. Gentian 

Gaba. 

 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

Numri i references se procedurës : REF -39659-02-28-2025 

Loti 1: Blerje kancelari       Ref -  39669-02-28-2025 

Loti 2: Blerje tonera            Ref – 39671-02-28-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, Blerje kancelari dhe tonera  me lote : Loti 1 Blerje kancelari 

dhe Loti 2 Blerje tonera ” 

 

Fondi limit: 1,188,000  (një milion e njëqind e tetëdhjetë e tetë mijë)  lekë pa TVSH . 

-Loti 1 Blerje kancelari ,me vlerë fondi limit : 605,000(gjashtëqind e pesë mijë)lekë pa TVSH. 

-Loti 2 Blerje tonera me vlerë fondi limit : 583,000 (pesëqind e tetëdhjetë e tre mijë )lekë pa TVSH .  

Kohëzgjatja e kontratës : 
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 - Loti 1 Blerje kancelari            Kohëzgjatja    30 dite nga data e nenshkrimit te kontrates. 

 

-  Loti 2 Blerje tonera                Kohëzgjatja  30 dite nga data e nenshkrimit te kontrates 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit: Date 27.03.2025 
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit 

: Buletini i Njoftimeve Publike nr.15 date 01.04.2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

Per Loti 1 Blerje kancelari  

 

1.Operatori ekonomik InfoSoft Office shpk me nipt J62426002Q me adresë: Koder Kashar, 
Autostrada Tirane-Durres, Km 8 , Kashar, Tirana, me administrator Z. Frederik Prodani,me 

oferte ekonomike me vlere : 422,772.7 (katerqind e njezet e dy mije e shtateqind e shtatedhjet e dy pike 

shtate )leke pa tvsh dhe 507,327.24 (peseqind e shtate mije e treqind e njezet e shtate pike njezet e kater) 

leke me tvsh  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Operatori ekonomik LIBRARI DYRRAHU shpk me nipt L91418502J T me adresë: Zona Kadestrale 
nr.8517, e llojit trull plus ndertese 4 kate, me siperfaqe trualli 1‚000 m2 dhe 
siperfaqe ndertese 330 m2, Durres, Spitalle., me administrator Z. Indrit Belegu, me oferte 

ekonomike me vlere : 385,990 (treqind e tetedhjete e pese mije e nenteqind e nentedhjete)leke pa tvsh dhe 

463,188  (katerqinde e gjashtedhjete e tre mije e njeqind e tetedhjetë e tete)leke me tvsh  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. Operatori ekonomik MARKETING & DISTRIBUTION shpk me nipt J72124001N  me adresë: Autostrada 
Tirane - Durres, Km.10 , Kashar, Tirana, me administrator Z. Besnik Nushi, me oferte ekonomike 

me vlere :454,000 (katerqind e pesedhjete e kater mije)leke pa tvsh dhe 544,800  (peseqind e dyzete e kater 

mije e teteqindë) leke me tvsh  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtyre 

njoftimeve në BNJP 
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(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

 

4.Operatori ekonomik O F F I C E  CENTER shpk me nipt K41425042N   me adresë: Rruga "Kavajes", 
(Isha fabrika e Leter Kartonit), nr ZRPPT 2623 dt 20.06.1997, Njesia Bashkiake nr 6. 
,Tirane, me administrator Z. Dashamir Çitozi, me oferte ekonomike me vlere : 480,919.50 (katerqind e 

tetedhjete mije e nenteqind e nentembedhjete pike pesë )leke pa tvsh dhe 577,103.40 (peseqind e shtatedhjet 

e shtate mije e njeqind e tre pike kater )leke me tvsh  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Per Loti 2 Blerje tonera 

 

1.Operatori ekonomik  ADD GROUP shpk me nipt L81722022V  me adresë: Rruga ''Bulevardi Nene 
Tereza'', Bashkia Kamez, Nr pasurie 9/22 dhe ZK 2066, me administrator Z. Adenis Kastrati,me 

oferte ekonomike me vlere :428,800 (katerqind e njezet e tete mije e teteqind)leke pa tvsh dhe 514,560 

(peseqind e katermbedhjet mije e peseqind  e gjashtedhjete)leke me tvsh  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.Operatori ekonomik  Blueprint Technologies shpk me nipt L82428011G  me adresë: Njesia 
Administrative nr. 10, Rruga ''Fortuzi", Nr. 66/1 , Tirane,, me administrator Z. Gentian 
Gaba,me oferte ekonomike me vlere :379,700 (treqind e shtatedhjete e nente mije e shtateqind)leke pa tvsh 

dhe 455,640 (katerqind e pesedhjete e pese mije e gjashteqind e dyzete )leke me tvsh  

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3.Operatori ekonomik  InfoSoft Office shpk me nipt J62426002Q me adresë: Koder Kashar, 
Autostrada Tirane-Durres, Km 8 , Kashar, Tirana, me administrator Z. Frederik Prodani,me 

oferte ekonomike me  vlere :417,000(katerqind e shtatembedhjete mije)leke pa tvsh dhe 500,400(pesëqind 

mije e katerqinde )leke me tvsh . 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. Operatori ekonomik LIBRARI DYRRAHU shpk me nipt L91418502J T me adresë: Zona Kadestrale 
nr.8517, e llojit trull plus ndertese 4 kate, me siperfaqe trualli 1‚000 m2 dhe 
siperfaqe ndertese 330 m2, Durres, Spitalle., me administrator Z. Indrit Belegu, me oferte 

ekonomike me vlere :564,200  (peseqinde e gjashtedhjete e kater mije e dyqinde)leke pa tvsh dhe 677,040 

(gjashteqinde e shtatedhjete e shtate mije e dyzet)leke me tvsh  
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

5. Operatori ekonomik MARKETING & DISTRIBUTION shpk me nipt J72124001N  me adresë: Autostrada 
Tirane - Durres, Km.10 , Kashar, Tirana, me administrator Z. Besnik Nushi, me oferte ekonomike 

me vlere :420,000 (katerqind e njezet mije)leke pa tvsh dhe 504,000 (peseqind e kater mije )leke me tvsh  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nuk ka operatore ekonomike te skualifikuar 

*  *  * 

 

Per Loti 1 Blerje kancelari 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik LIBRARI DYRRAHU shpk 

me nipt L91418502J T me adresë: Zona Kadestrale nr.8517, e llojit trull plus ndertese 4 

kate, me siperfaqe trualli 1‚000 m2 dhe siperfaqe ndertese 330 m2, Durres, Spitalle, 

me administrator Z. Indrit Belegu, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  [385,990 

(treqind e tetedhjete e pese mije e nenteqind e nentedhjete)leke pa tvsh ]  është identifikuar si oferta fituese. 

 

Per Loti 2 Blerje tonera 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik Blueprint 

Technologies shpk me nipt L82428011G  me adresë: Njesia Administrative nr. 10, Rruga 

''Fortuzi", Nr. 66/1 , Tirane,, me administrator Z. Gentian Gaba, se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej  [379,700 (treqind e shtatedhjete e nente mije e shtateqind)leke pa tvsh]  është 

identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë (Bashkise Prrenjas) sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e tenderit, 

apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të 

përgjithshme prej [422,772.7 (katerqind e njezet e dy mije e shtateqind e shtatedhjet e dy pike shtate )leke 

pa tvsh per Loti 1 Blerje kancelari ] dhe [417,000(katerqind e shtatembedhjete mije)leke pa tvsh] per Loti 

2 Blerje tonera , siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet 

e ankimit 

 

PO    JOx 
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Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 
Konceptoi:  A.Kopaci 

Pranoi:        Z.Çekrezi  

                                                                TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR                                                                                                                           

                                                                 NURI BELBA 

 


